Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

11.12.2024 № 893-п
г. Нефтеюганск

Об утверждении протоколов проверки результатов муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской

олимпиады школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказами Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от

19.09.2024 №10-П-1920 «Об организации муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном

округе - Югре в 2024-2025 учебном году», от 02.10.2024 №10-П-2062 «Об

утверждении организационно-технологических моделей  проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Ханты-

Мансийском автономном округе– Югре в 2024-2025 учебном году», приказов

департамента образования администрации города Нефтеюганска от 11.10.2024

№670-п «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в городе Нефтеюганске в 2024-2025 учебном году», от 22.10.2024

№708-п «Об утверждении положения о проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2024-2025

учебном году», от 22.10.2024 №709-п «Об утверждении состава

организационного комитета, предметного жюри и графиков их работы в

период проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в городе Нефтеюганске в 2024-2025 учебном году», приказываю:

1.Утвердить протоколы проверки результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике согласно приложению.

2.Считать 12.12.2024 – датой объявления результатов муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

3.Установить срок подачи апелляций по результатам муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по математике до 17:00 часов

13.12.2024.

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» местом работы

комиссии по рассмотрению апелляций участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике.

5.Отделу общего образования (Н.В. Фомина):

5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей

общеобразовательных организаций в однодневный срок.

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению

апелляций участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике 16.12.2024 в 16:00 часов.

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

до сведения участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике, их родителей (законных представителей) не

позднее 20:00 часов 12.12.2024.

7.Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9» (И.Е. Сергеева)

создать условия для работы комиссии по рассмотрению апелляций участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

 8.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора Департамента Н.А. Скокову.

Исполняющий

обязанности директора                                                                       Н.А. Низамова

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования администрации города

Нефтеюганска

«Об утверждении протоколов проверки результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике»

1.Визы:

Заместитель директора

 Н.А. Скокова

Начальник отдела общего

образования

 Н.В. Фомина

2.Проект разработан главным специалистом отдела общего образования Р.Р.

Гришиной _____

Тел: 23 48 46

 Подпись

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОО -14 экз.

 Приложение

к приказу департамента образования

администрации г. Нефтеюганска

от 11 декабря 2024 № 893-п

ПРОТОКОЛ

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

7 класс
Максимальный балл – 35

№

п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр

Результат

Рейтинг Статус
балл

%

выполнения

% от

победителя

1 Султанова Карина Руслановна МБОУ "Лицей №1" 1928-МАТ-7 8 23%   1  Участник

2 Ахметов Вадим Васильевич МБОУ "Лицей №1" 1930-МАТ-7 4 11% 50% 2 Участник

3
Джавадов Амин Замин оглы

МБОУ "СОШ №2

им.А.И. Исаевой" 1823-МАТ-7 4 11% 50% 2

Участник

4 Рудакова Мария Владиславовна МБОУ "СОШ №13" 1890-МАТ-7 4 11% 50% 2 Участник

5 Габдулхакова Ландыш Ильфатовна МБОУ "СОШ №13" 1888-МАТ-7 3 9% 38% 3 Участник

6 Грицук Валерия Александровна МБОУ "СОШ №9" 1858-МАТ-7 2 6% 25% 4 Участник

7 Байбикова Валерия Рамилевна МБОУ "СОШ №6" 1847-МАТ-7 1 3% 13% 5 Участник

8 Винокурова Анна Ярославовна МБОУ "СОШ №6" 1846-МАТ-7 1 3% 13% 5 Участник

9 Ионова Наталья Александровна МБОУ "СОШ №13" 1884-МАТ-7 1 3% 13% 5 Участник

10 Красавин Михаил Александрович МБОУ "Лицей №1" 1933-МАТ-7 1 3% 13% 5 Участник

11 Недоступ Максим Витальевич МБОУ "Лицей №1" 1927-МАТ-7 1 3% 13% 5 Участник

12 Гильфанова Аделия Ренатовна МБОУ "Лицей №1" 1918-МАТ-7 0 0% 0%   Участник

13 Крупин Денис Андреевич МБОУ "СОШ №10" 1878-МАТ-7 0 0% 0%   Участник

14
Скопенкова Мария Максимовна

МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко" 1829-МАТ-7 0 0% 0%

Участник

Председатель жюри ____________________________ А.С. Безделина

8 класс
Максимальный балл – 35

№

п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр

Результат

Рейтинг Статус
балл

%

выполнения

% от

победителя

1.  Кожевников

а
Варвара Олеговна МБОУ "СОШ №1"

1809-МАТ-8 19 54%   1 победитель

2.  Секисов Тимофей Владимирович МБОУ "СОШ №13" 1891-МАТ-8 18 51% 95% 2 призер

3.  Иванова Ульяна Руслановна МБОУ "Лицей №1" 1924-МАТ-8 11 31% 58% 3 Участник

4.  Махмудов Роман Александрович МБОУ "Лицей №1" 1913-МАТ-8 11 31% 58% 3 Участник

5.  Шахмуратов

а
Айлина Рустамовна МБОУ "Лицей №1"

1925-МАТ-8 11 31% 58% 3

Участник

6.  Демурина Анастасия Владимировна МБОУ "СОШ №13" 1889-МАТ-8 9 26% 47% 4 Участник

7.  Игнатенко Серафим Денисович ЧОУ "НПГ" 1937-МАТ-8 8 23% 42% 5 Участник

8.  Мухаметова Карина Ильдаровна МБОУ "Лицей №1" 1926-МАТ-8 8 23% 42% 5 Участник

9.  Спицын Дмитрий Денисович МБОУ "СОШ №13" 1895-МАТ-8 6 17% 32% 6 Участник

10.  Степанов Михаил Яковлевич МБОУ "СОКШ №4" 1833-МАТ-8 6 17% 32% 6 Участник

11.  Сулейманова Элиза Илгизовна МБОУ "СОШ №1" 1798-МАТ-8 6 17% 32% 6 Участник

12.  Карымова София Руслановна ЧОУ "НПГ" 1936-МАТ-8 5 14% 26% 7 Участник

13.  Цыганова Наталья Александровна ЧОУ "НПГ" 1938-МАТ-8 4 11% 21% 8 Участник

14.  Валиуллина Дарья Дмитриевна МБОУ "СОШ №8" 1851-МАТ-8 3 9% 16% 9 Участник

15.
Корсукова Валерия Вячеславовна

МБОУ "СОШ №2

им.А.И. Исаевой" 1826-МАТ-8 3 9% 16% 9

Участник

16.  Костюк Иван Ярославович МБОУ "СОШ №6" 1843-МАТ-8 3 9% 16% 9 Участник

17.  Лаптев Михаил Сергеевич МБОУ "СОШ №1" 1797-МАТ-8 3 9% 16% 9 Участник

18.  Бабаева Лейла Ботиржоновна МБОУ "СОШ №7" 1849-МАТ-8 2 6% 11% 10 Участник

19.  Зубарев Дмитрий Иванович МБОУ "СОШ №13" 1894-МАТ-8 2 6% 11% 10 Участник

20.  Магомедова Камила Магадовна МБОУ "СОШ №10" 1869-МАТ-8 2 6% 11% 10 Участник

21.  Мазитова Ангелина Ильмировна МБОУ "СОШ №1" 1796-МАТ-8 2 6% 11% 10 Участник

22.  Мещеряков Артём Вячеславович МБОУ "СОШ №1" 1808-МАТ-8 2 6% 11% 10 Участник

23.  Мустапокул

ов
Бехруз Отабекович

МБОУ "СОШ №14" 1907-МАТ-8 2 6% 11% 10

Участник

24.  Наумова Алиса Александровна МБОУ "СОШ №13" 1886-МАТ-8 2 6% 11% 10 Участник

25.
Раздрогина Софья Сергеевна

МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко" 1830-МАТ-8 2 6% 11% 10

Участник

26.  Токписев Владислав Андреевич МБОУ "СОШ №13" 1893-МАТ-8 2 6% 11% 10 Участник

27.  Григорьев Дмитрий Максимович МБОУ "СОШ №13" 1892-МАТ-8 1 3% 5% 11 Участник

28.  Колесников Кирилл Эдуардович МБОУ "СОШ №9" 1855-МАТ-8 1 3% 5% 11 Участник

29.  Бадриев Артём Денисович МБОУ "СОШ №1" 1795-МАТ-8 0 0% 0%   Участник

30.
Игнатовский Степан Анатольевич

МБОУ "СОШ №2

им.А.И. Исаевой" 1825-МАТ-8 0 0% 0%

Участник

31.
Кухаренок Ян Алексеевич

МБОУ "СОШ №2

им.А.И. Исаевой" 1824-МАТ-8 0 0% 0%

Участник

32.  Уткина Мария Юрьевна МБОУ "СОШ №9" 1864-МАТ-8 0 0% 0%   Участник

33.  Шабанов Роман Рустамович МБОУ "СОШ №1" 1814-МАТ-8 0 0% 0%   Участник

34.  Шакурова Диана Айратовна МБОУ "СОШ №9" 1859-МАТ-8 0 0% 0%   Участник

35.
Эргашбоева Мафтуна

Махмуджоновн

а
МБОУ "СОШ №9"

1867-МАТ-8 0 0% 0%

Участник

Председатель жюри ____________________________ А.С. Безделина

9 класс
Максимальный балл – 35

№

п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр

Результат

Рейтинг Статус
балл

%

выполнения

% от

победителя

1.  Катаргулов Ярослав Александрович МБОУ "СОШ №13" 1899-МАТ-9 23 66%   1 победитель

2.  Кадыров Кирилл Ильгизович МБОУ "Лицей №1" 1932-МАТ-9 20 57% 87% 2 призер

3.
Кречетов Артем Евгеньевич

МБОУ «СОШ №5

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ»
1834-МАТ-9

19 54% 83% 3 призер

4.  Михайлова Варвара Юрьевна МБОУ "СОШ №1" 1813-МАТ-9 18 51% 78% 4 призер

5.  Ванюшина Валерия Петровна МБОУ "Лицей №1" 1920-МАТ-9 14 40% 61% 5 Участник

6.  Никитина Софья Ильинична МБОУ "Лицей №1" 1922-МАТ-9 13 37% 57% 6 Участник

7.  Сафиуллин Кирилл Рамильевич МБОУ "Лицей №1" 1911-МАТ-9 13 37% 57% 6 Участник

8.  Чепурко Ева Дмитриевна МБОУ "Лицей №1" 1923-МАТ-9 12 34% 52% 7 Участник

9.
Имаев Владислав Валерьевич

МБОУ «СОШ №5

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ»
1836-МАТ-9

7 20% 30% 8

Участник

10.  Кармова Суюнбике Рустамовна МБОУ "СОШ №13" 1906-МАТ-9 6 17% 26% 9 Участник

11.  Батасов Юрий Борисович МБОУ "СОШ №13" 1901-МАТ-9 5 14% 22% 10 Участник

12.  Егорова Арина Александровна МБОУ "СОШ №14" 1908-МАТ-9 5 14% 22% 10 Участник

13.
Шайхутдинова Лиана Ранисовна

МБОУ "СОШ №2 им.А.И.

Исаевой"
1815-МАТ-9

5 14% 22% 10

Участник

14.  Мустаев Альфред Робертович МБОУ "СОШ №9" 1868-МАТ-9 4 11% 17% 11 Участник

15.  Ильмурзина Дарья Михайловна МБОУ "СОШ №10" 1874-МАТ-9 3 9% 13% 12 Участник

16.  Шихалиева Хадиджа Шейховна МБОУ "СОШ №10" 1875-МАТ-9 3 9% 13% 12 Участник

17.  Абдрахимова Юлия Робертовна МБОУ "СОШ №13" 1898-МАТ-9 2 6% 9% 13 Участник

18.
Сиразетдинов Денис Ильшатович

МБОУ "СОШ №2 им.А.И.

Исаевой"
1816-МАТ-9

2 6% 9% 13

Участник

19.  Асмус Софья Эдуардовна МБОУ "Лицей №1" 1912-МАТ-9 1 3% 4% 14 Участник

20.  Горбунова Екатерина Романовна МБОУ "СОШ №10" 1870-МАТ-9 1 3% 4% 14 Участник

21.  Радолова Елизавета Сергеевна МБОУ "СОШ №13" 1896-МАТ-9 1 3% 4% 14 Участник

22.
Артамонова Софья Витальевна

МБОУ "СОШ №2 им.А.И.

Исаевой"
1821-МАТ-9

0 0% 0%

Участник

23.  Газизов Алан Булатович МБОУ "СОШ №13" 1903-МАТ-9 0 0% 0%   Участник

24.  Керимова Кунай Интигам кызы МБОУ "СОШ №13" 1902-МАТ-9 0 0% 0%   Участник

25.  Нискорова Каролина Алексеевна МБОУ "СОШ №9" 1854-МАТ-9 0 0% 0%   Участник

26.  Пиримов Магомед Рамизович МБОУ "СОШ №6" 1844-МАТ-9 0 0% 0%   Участник

27.
Рябихина София Ивановна

МБОУ "СОШ №2 им.А.И.

Исаевой"
1819-МАТ-9

0 0% 0%

Участник

28.  Серёгин Дмитрий Сергеевич МБОУ "СОШ №13" 1905-МАТ-9 0 0% 0%   Участник

29.  Фролова Карина Ивановна МБОУ "СОШ №9" 1862-МАТ-9 0 0% 0%   Участник

30.  Эльмурзаева Диана Денисламовна МБОУ "СОШ №6" 1842-МАТ-9 0 0% 0%   Участник

31.
Эргашев Руслан Абдухакимович

МБОУ «СОШ №5

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ»
1840-МАТ-9

0 0% 0%

Участник

Председатель жюри ____________________________ А.С. Безделина

10 класс
Максимальный балл – 35

№

п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр

Результат

Рейтинг Статус
балл

%

выполнения

% от

победителя

1.
Шихиева Амина Султанахмедовна МБОУ "СОШ №14"

1909-МАТ-

10
20 57%   1 победитель

2.
Явкин Ярослав Дмитриевич МБОУ "СОШ №13"

1904-МАТ-

10
10 29% 50% 2

Участник

3.
Тимошенко Андрей Вадимович МБОУ "Лицей №1"

1921-МАТ-

10
9 26% 45% 3

Участник

4.
Гонтар Матвей Сергеевич МБОУ "Лицей №1"

1916-МАТ-

10
8 23% 40% 4

Участник

5.
Путилова Виктория Олеговна МБОУ "СОШ №1"

1807-МАТ-

10
8 23% 40% 4

Участник

6.
Рахмонов Мухаммадрофеъ Абдурауфович МБОУ "СОШ №10"

1877-МАТ-

10
8 23% 40% 4

Участник

7.
Гилязова Элина Руслановна МБОУ "СОШ №9"

1857-МАТ-

10
7 20% 35% 5

Участник

8.
Слепухин Леонид Сергеевич МБОУ "Лицей №1"

1910-МАТ-

10
7 20% 35% 5

Участник

9.
Стрелкова Полина Вадимовна МБОУ "Лицей №1"

1915-МАТ-

10
7 20% 35% 5

Участник

10.
Ахметова Диана Ириковна МБОУ "СОШ №9"

1863-МАТ-

10
5 14% 25% 6

Участник

11.
Голубева Альбина Викторовна

МБОУ «СОШ №5

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ»

1839-МАТ-

10
3 9% 15% 7

Участник

12.
Панькова Алёна Александровна МБОУ "СОШ №8"

1853-МАТ-

10
3 9% 15% 7

Участник

13.
Казарез Кристина Антоновна

МБОУ «СОШ №5

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ»

1837-МАТ-

10
2 6% 10% 8

Участник

14.
Муфаздалова Арина Ильшатовна

МБОУ «СОШ №5

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ»

1835-МАТ-

10
2 6% 10% 8

Участник

15.
Савостин Виктор Андреевич МБОУ "СОШ №8"

1852-МАТ-

10
2 6% 10% 8

Участник

16.
Бутаев Темурбек Олимжонович МБОУ "СОШ №1"

1811-МАТ-

10
1 3% 5% 9

Участник

17.
Вагизов Артём Наильевич МБОУ "СОШ №1"

1800-МАТ-

10
1 3% 5% 9

Участник

18.
Иванов Кирилл Романович МБОУ "СОШ №9"

1866-МАТ-

10
1 3% 5% 9

Участник

19.
Нехорошкова Анастасия Юрьевна

МБОУ «СОШ №5

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ»

1838-МАТ-

10
1 3% 5% 9

Участник

20.
Зеленская Александра Игоревна

МБОУ "СОШ №2 им.А.И.

Исаевой"

1817-МАТ-

10
0 0% 0%

Участник

21.
Сайдалиева Элина Ильясовна

МБОУ "СОШ №2 им.А.И.

Исаевой"

1818-МАТ-

10
0 0% 0%

Участник

22.
Смирнова Юлия Валерьевна

МБОУ "СОШ №2 им.А.И.

Исаевой"

1828-МАТ-

10
0 0% 0%

Участник

23.
Стахова Анна Сергеевна МБОУ "СОШ №1"

1793-МАТ-

10
0 0% 0%

Участник

24.
Сырцева Виктория Евгеньевна МБОУ "СОШ №1"

1794-МАТ-

10
0 0% 0%

Участник

Председатель жюри ____________________________ А.С. Безделина

11 класс
Максимальный балл – 35

№

п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр

Результат

Рейтинг Статус
балл

%

выполнения

% от

победителя

1.  Романец Денис Иванович МБОУ "СОШ №1" 1802-МАТ-11 27 77%   1 победитель

2.  Суровцев Игорь Владимирович МБОУ "СОШ №1" 1810-МАТ-11 18 51% 67% 2 призер

3.
Фарваев Альберт Фанильевич

МБОУ "СОШ №2

им.А.И. Исаевой"
1820-МАТ-11 18 51% 67%

2 призер

4.  Ильясов Ростислав Михайлович МБОУ "СОШ №13" 1897-МАТ-11 13 37% 48% 3 Участник

5.  Павленко Павел Сергеевич МБОУ "СОШ №1" 1805-МАТ-11 10 29% 37% 4 Участник

6.  Дмитриченко Илья Евгеньевич МБОУ "СОШ №1" 1812-МАТ-11 9 26% 33% 5 Участник

7.  Боярова Ксения Дмитриевна МБОУ "СОШ №9" 1865-МАТ-11 3 9% 11% 6 Участник

8.  Кугурушев Дмитрий Андреевич МБОУ "СОШ №1" 1806-МАТ-11 3 9% 11% 6 Участник

9.  Попов Даниил Владимирович ЧОУ "НПГ" 2030-МАТ-11 3 9% 11% 6 Участник

10.  Глумов Глеб Денисович МБОУ "СОШ №9" 1861-МАТ-11 0 0% 0%   Участник

11.
Ермаков Егор Владимирович

МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"
1832-МАТ-11 0 0% 0%

Участник

12.
Ермакова София Владимировна

МБОУ "СОШ №3

им.А.А.Ивасенко"
1831-МАТ-11 0 0% 0%

Участник

13.  Смехнов Клим Владимирович МБОУ "СОШ №13" 1900-МАТ-11 0 0% 0%   Участник

14.  Фирстов Дмитрий Владимирович МБОУ "СОШ №9" 1860-МАТ-11 0 0% 0%   Участник

Председатель жюри ____________________________ А.С. Безделина